
 

Zarządzenie Nr 127/2024 
Burmistrza Grabowa 

z dnia 12 września 2024 roku 
 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2024 Burmistrza Grabowa 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Grabów 
 
 

 
Na podstawie art. 35 w zw. z art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 22 ust.1 i 2 Statutów 
sołectw stanowiących  załączniki Nr 1- 40 do uchwały Nr XXV/173/2001 Rady Gminy Grabów 
z dnia 22 lutego 2001r. w sprawie statutu jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 58, poz.586) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2024 Burmistrza Grabowa 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach na terenie Gminy Grabów i nadaje mu się treść załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Pozostała treść nie ulega zmianie. 

 
§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 127/2024 

                                                                             Burmistrza Grabowa 
z dnia 12 września 2024 roku 

 
 

Harmonogram zebrań wyborczych w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Grabów w 2024 r. 

 
 

Lp. Data Godzina Miejscowość Miejsce 

1. 19 sierpnia 

(poniedziałek) 
16.00 Odechów u sołtysa 

18.00 Ksawerów świetlica 

2. 20 sierpnia (wtorek) 18.00 Budki u sołtysa 

3. 21 sierpnia (środa) 16.00 Gać u sołtysa 

18.00 Smolice świetlica Chorki 

4. 22 sierpnia (czwartek) 16.00 Jastrzębia świetlica 

18.00 Piotrkówek u sołtysa 

5. 25 sierpnia (niedziela) 14.00  Żaczki 

sala narad UM 16.00 Grabów Kolonia 

18.00 Grabów Osada 

6. 26 sierpnia 

(poniedziałek) 
16:00 Smardzew świetlica 

18.00 Kadzidłowa świetlica 

7. 27 sierpnia (wtorek) 16:00 Leszno świetlica 

18.00 Radzyń świetlica 

8. 29 sierpnia (czwartek) 

 
16.00 Bowętów u sołtysa 

18.30 Borucice świetlica 

9. 3 września (wtorek) 14.00 Stary Besk u sołtysa 

16.00 Golbice świetlica Chorki 

18.00 Chorki świetlica Chorki 

10. 4 września (środa) 16.00 Jaworów świetlica 

18.00 Sławęcin świetlica 

11. 5 września (czwartek) 16.00 Nagórki świetlica 

18.00 Byszew świetlica 

12. 9 września 

(poniedziałek 
14.00 Kurzjama u sołtysa 

18.00 Besiekiery świetlica 

13. 10 września (wtorek) 16.00 Srebrna u sołtysa 

18.00 Ostrówek świetlica 



14. 11 września (środa) 16.00 Nowy Besk u sołtysa 

15. 19 września (czwartek) 16.00 Wygorzele u sołtysa 

18.00 Kotków świetlica 

16. 23 września 

(poniedziałek) 
16.00 Biała Góra świetlica w Pieczewie 

18.00 Pieczew świetlica 

17. 24 września (wtorek) 14.00 Borów u sołtysa 

16.00 Brudzeń u sołtysa 

18.00 Piaski u sołtysa 

18. 25 września (środa) 16.00 Sobótka Kolonia u sołtysa 

18.00 Stara Sobótka świetlica 

19. 26 września (czwartek) 16.00 Nowa Sobótka świetlica 

19.00 Goszczędza świetlica Byszew 

20. 30 września 

(poniedziałek) 
16.00 Źrebięta u sołtysa 

 

 
 
 

 

 


		2024-09-12T11:56:12+0200




